ECUAPETROLEUM S.A.

Guayaquil, 2 de Agosto del 2002

104631

Señor

CARLOS ALFREDO CHERREZ RAMIREZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ECUAPETROLEUM S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE GENERAL de la misma, para un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma. Usted reemplazará al señor José Humberto Dapelo Rodríguez cuyo nombramiento fue inscrito el 12 de julio del 2001.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sin el concurso de ningún otro funcionario.

Los Estatutos sociales de la Compañía ECUAPETROLEUM S.A., constan en la Escritura Pública de Constitución que autorizó el Notario Trigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Abogado José Antonio Paulson Gómez, el 7 de Junio del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 27 de Junio del 2001.

Muy atentamente,

ABG/MARICEL LOPEZ DE WILLACIS

Secretaria Ad-hoc

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía ECUAPETROLEUM S.A., a que se refiere la nota de nombramiento que antecede.

Guayaquil, 2 de Aghsto del 2002

CARLOS ALFREDO CHERREZ RAMIREZ

C.I. 1201103148

Nacionalidad ecuatoriana

Domicilio Guayaquil

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía ECUAPETROLEUM S.A., a favor de CARLOS ALFREDO CHERREZ RAMIREZ, de fojas 104.009 a 104.011, Registro Mercantil número 15.977, Repertorio número 24.237. Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 74.443, del Registro Mercantil de 2.001, al margen de la inscripción respectiva. Guayaquil, trece de Agosto del dos mil dos.



DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 25563

LEGAL: CAROLINA RANDOLF AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

ANOTACION/RAZON: JORGE LLAGUNO

REVISADO POR: M